
Prot. n. 15 A/16                        Cetraro, 5 gennaio 2016 
 

Al personale docente 
Al personale ATA 

Ai signori genitori degli alunni 
Agli esercenti la potestà genitoriale 

Plesso di Scuola Secondaria di 1° grado Cetraro Centro  
di Corso S. Benedetto” 

Sito web 

Oggetto: sospensione attività educative e didattiche  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza sindacale n. 2 del 5 gennaio 2016; 

DISPONE 

la sospensione delle attività educative e didattiche del plesso di Scuola Secondaria di 1°grado Cetraro 

Centro  (Corso S. Benedetto) nei giorni  7, 8 e 9 gennaio 2016.  

 

 

Distretto Scolastico n° 23 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  e Fax (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.gov.it 

 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.gov.it/

